Angemeldete Flachen zur Vermehrung von Leguminosen in NRW 2024

Fruchtart Fruchtname

BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne
BA Ackerbohne

Summe Ackerbohne

Fruchtart Fruchtname

EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse
EF Futtererbse

Summe Futtererbse

Fruchtart Fruchtname
IKL Inkarnatklee

Summe Inkarnatklee

Fruchtart Fruchtname
LUB Blaue Lupine

Summe Blaue Lupine

Stand 21.05.2024

Sortennummer
344
379
356
336
384
400
404
444
376
391
432
405

Sortennummer
854
1043
999
1000
968
6002
1072
996
799
954
899
922

Sortennummer
5

Sortennummer
244

Sortenname
Tiffany

GL Arabella
Augusta
Fanfare
Trumpet
Allison
Daisy

GL Lucia
Wizard
Macho

Iron

Stella

Sortenname
Astronaute
LG Corvet
Batist
Bellanos
Orchestra
E.F.B.33
Captur
Protin
Salamanca
Kameleon
Balltrap
Pandora

Sortenname
Heusers Ostsaat

Sortenname
Eskublue
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angemeldete Flache [ha]
143
51
31
22
12
12
12
11
10
9

6

5

324

angemeldete Flache [ha]
76
29
24
20
18
12
12
10

U o NN

226

angemeldete Flache [ha]
26

26

angemeldete Fliche [ha]
6



Angemeldete Flachen zur Vermehrung von Leguminosen in NRW 2024

Fruchtart Fruchtname Sortennummer Sortenname

LUwW Weille Lupine 183

Summe Weil3e Lupine

Frieda

Fruchtart Fruchtname Sortennummer Sortenname
RKL Rotklee 133 Milvus

RKL Rotklee 169 Larus

RKL Rotklee 173 Diplomat

Summe Rotklee

Summe Leguminosen

Stand 21.05.2024
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angemeldete Flache [ha]
22

22

angemeldete Fliche [ha]
57

26

6

89

693



